PAGE
2

	BCH ĐOÀN HUYỆN BÌNH CHÁNH
HỘI ĐỒNG ĐỘI

***
Số: 01-CV/HĐĐ
“V/v tham gia cuộc thi “Chinh phục vũ môn” toàn quốc, lần III năm học 2016 – 2017”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bình Chánh, ngày 04 tháng 10 năm 2016

Kính gửi: Ban Giám hiệu trường tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn Huyện.
Thực hiện thông báo số 03-TB/HĐĐ ngày 30/9/2016 của Hội đồng Đội Thành phố về việc triển khai tổ chức cuộc thi “Chinh phục vũ môn” toàn quốc lần thứ III, năm học 2016 – 2017. Nhằm phát huy hiệu quả việc triển tham gia cuộc thi trong năm học 2015 – 2016 vừa qua, tiếp tục triển khai đội viên, học sinh trên địa bàn huyện tích cực hưởng ứng tham gia cuộc thi trong năm học 2016 – 2017; Hội đồng Đội huyện kính đề nghị Ban giám hiệu trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn Huyện quan tâm tạo chỉ đạo thầy (cô) Tổng phụ trách Đội, Ban Chỉ huy Liên đội trường, Giáo viên bộ môn tin học phối hợp triển khai, hướng dẫn, hỗ trợ các em đội viên, học sinh của trường đăng ký tài khoản thi và tham gia thi tập trung tại phòng máy vi tính của trường. (Đính kèm Thông báo số 03-TB/HĐĐ ngày 30/9/2016 và thể lệ, hướng dẫn cuộc thi“Chinh phục vũ môn” toàn quốc lần thứ III, năm học 2016 – 2017).
Cuộc thi ““Chinh phục vũ môn” toàn quốc lần thứ III, năm học 2016 – 2017 thực sự là sân chơi bổ ích cho đội viên học sinh tham gia tìm hiểu về các kiến thức lịch sử, tự nhiên và xã hội... Hội đồng Đội Huyện rất mong thầy (cô) ban giám hiệu trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện quan tâm chỉ đạo, tạo điều kiện về thời gian, phòng máy vi tính cho đội viên học sinh của trường tham gia./.

Trân trọng./.

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- Thường trực Huyện đoàn;

- Cấp ủy – BGH các trường TH, THCS;

- TPT Đội các trường TH, THCS;

- BCH Liên đội các trường TH, THCS;
- Lưu.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN BÌNH CHÁNH

CHỦ TỊCH

 Wesite, Mail
(Đã ký)
 Huỳnh Tiến Nam

PAGE